АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  20.07.2015  №  1102

2

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской области» на 2011 - 2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской  области» на 2011 – 2018гг., утвержденную постановлением Администрации городского округа 02.09.2011 № 1151 (далее Программа),следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы:
· в абзаце первом раздела «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» сумму «580600,51» заменить на сумму «584529,18»;
· абзац четвертый раздела «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» изложить в новой редакции:
«- в 2015 году –86747,37тыс. руб.;
из них:
- местный бюджет – 86647,37тыс. руб.;
- средства ОАО «Самаранефтегаз» –100,0 тыс. руб.;
из них:
- 77088,4тыс. руб. – исполнитель Управление по социальной политике Администрации городского округа Отрадный;
- 976,97 тыс. руб. – исполнитель Управление капитального строительства Администрации городского округа Отрадный;
- 5412,0 тыс. руб. – исполнитель Комитет по управлению имуществом городского округа Отрадный;
- 3270,0 тыс. руб. – исполнитель Администрация городского круга Отрадный Самарской области».
1.2. В разделе V Программы «Обоснование источников и объёмов финансового обеспечения Программы» абзац четвертый и таблицу изложить в новой редакции: «Общий объём средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2011 – 2018 годах, составляет 584529,18тыс. руб. в том числе:
	№
п/п
	Финансовый
год
	Местный бюджет
	Средства учреждений
	Средства
ОАО «Самаранефтегаз»

	Областной бюджет
	Общая сумма финансирования

	(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	2011
	40,0
	0
	0
	0
	40,0

	2.
	2012
	53678,49
	26,0
	0
	1068,1
	54772,59

	3.
	2013
	52049,4
	46,3
	4850,0
	74934,0
	131879,7

	4.
	2014
	62453,6
	49,5
	500,0
	33672,62
	96675,72

	5.
	2015
	86647,37
	0
	100,0
	0
	86747,37

	6.
	2016
	92880,0
	48,0
	0
	0
	92928,0

	7.
	2017
	58550,0
	0
	0
	0
	58550,0

	8.
	2018
	62 935,8
	0,0
	0
	0
	62935,8

1.3. В Приложении 1 к Программе «Перечень основных мероприятий Программы»:
· в разделеI «Мероприятия по укреплению материально-технической базы на 2011-2018 гг. (реконструкция, капитальный ремонт, текущий ремонт)» в столбец «2015 г.»:

добавить пп.8.4, пп.8.5, пп.8,6 следующего содержания:
	№   пп.
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	8.4
	Ремонт и установка системы кондиционирования  МБУК ДК «Россия»

	МБУК ДК «Россия»
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	1887,0
	0
	0
	0

	8.5
	Ремонт системы отопления МБУК ДК «Россия»
	МБУК ДК «Россия»
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	449,7
	0
	0
	0

	8.6
	Ремонтные работы входной группы и большого залаМБУК ДК «Россия»
	Управление капитального строительства Администрации г.о. Отрадный
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	976,97
	0
	0
	0

в строке «Итого местный бюджет» цифры «968,0» заменить цифрами «4281,67», в строке «Всего по разделу» цифры «968,0»заменить цифрами «4281,67».
· в разделе VI «Субсидия на выполнение муниципального задания учреждений культуры на 2012-2018 гг.» в столбец «2015 г.»: в пп.1 «Субсидия МБУК «ДК «Россия» цифры «17930,0» заменить цифрами «18280,0», в пп.5 «Субсидия МБУК «Музей истории города Отрадного» цифры «2192,0» заменить цифрами «2457,0», в строке «Итого местный бюджет» цифры «66978,0» заменить цифрами «67593,0», в строке «Всего по разделу» цифры «66978,0» заменить цифрами «67593,0».
· в строке «Итого по разделам» в столбце «2015 г.» в строке «Местный бюджет» цифры «82718,7» заменить цифрами «86647,37», в строке «Всего» в столбце цифры «82818,7» заменить цифрами «86747,37».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.

ГлаваАдминистрации
городского округаОтрадный
Самарской областиА.А.Мязин

image1.png